京 中 女 発 第 1 1 号

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日

会  員  各  位

京都府中小企業女性中央会

会 長  和 田  登美子

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、女性の活発な情報交換・連携及び交流を促進するため、近畿ブロックの中央会女性部（大阪・

滋賀・京都）が持ち回りで開催しております「近畿ブロック交流会」につきまして、本年度は、しが中

小企業女性中央会の主催により下記の要領にて開催されます。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、折角の機会でございますので、是非ともご参加を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■日  時   令和６年１０月８日（火）午前１１時（集合）～ 午後２時５０分（現地解散）

■集合場所   ＪＲ石山駅 北口ロータリー

■内  容   １１：１０ ＪＲ石山駅北口ロータリー バス出発

１１：２０ 洗心寮 着

１１：３０ 交流懇親会開会

              昼食

              各県の女性中央会活動報告

１３：３０ (徒歩移動１分程度）

１３：３５ 石山寺 東大門前で集合写真

１３：４５ 石山寺自由見学 (見学目安 60 分程度)

１４：５０ 閉会

                  ※交通事情により到着が遅れる場合があります。

■参 加 料   お一人様 ５，０００円

         ※ 同封振込用紙をご利用の上、9 月２４日（火）までにお振込み下さい

             ますようお願い申し上げます。

なお、京都銀行及び郵便局の窓口をご利用の場合については、振込手数

料は無料となっておりますが、他の金融機関及びＡＴＭをご利用の場合、

手数料をご負担頂くことになりますので、予めご了承下さい。

※ 準備の都合上、１０月３日（木）正午以降のキャンセルにつきましては、

参加料をご返金致しませんので、予めご了承下さい。

■参加申込   ９月２４日（火）までに参加申込書に必要事項をご記入のうえ、

ＦＡＸにてご送付いただくか、ＱＲコードからお申込みをお願い

いたします。

■そ の 他   ①石山寺境内は階段や上り坂、砂利道がございます。歩きやすい履物でお越

しください。

②昼食交流会では他府県の方々との交流を活発にするため、座席が指定されま

すので、予めご了承ください。

③本会では、京都府中小企業団体中央会の個人情報保護方針に基づき、個人

 情報の保護に努めます。

 本件に関するお問い合わせは、以下までお願いします。

   事務局：京都府中小企業団体中央会  総務情報課  奥

☎ 075－708－3701  FAX 075—708—3725

奈良時代より霊験あらたかな観音霊場として信仰を集める

東寺真言宗の大本山。平安時代には石山詣が流行し、多くの

貴族や女流文学者が訪れました。なかでも、紫式部が滞在中

にびわ湖に映る満月を見て『源氏物語』を起筆した伝説は有

名で、本堂（国宝）には紫式部が筆を執ったとされる「源氏

の間」があります。紫式部や『源氏物語』ゆかりの寺宝も多

く所蔵されており、物語が誕生した時代のおもかげを感じる

ことができる名刹です。

集合場所

大津市大河ドラマ「光る君へ」

活用推進協議会 HP より

参加申込用

QR コード

所　　　　属

ご記入者名

連絡先TEL

所属団体名（女性部名） 企業名

役職名 役職名

○○協同組合女性会 ㈱○○○○

会長 取締役

　※ ご記入欄がたりない場合は、お手数ですがコピーしてご使用ください。

　　参加申込締切：令和６年９月２４日（火）

   京都府中小企業女性中央会　事務局　奥 宛

     ＦＡＸ：075-708-3725

氏　　名

○○　○○

4

5

令和６年度　女性中央会近畿ブロック交流会 参加申込書

1

2

3

記入例

　No